CNPj 44.518.405/0001-91

DECRETO N° 3039, DE 22 DE FEVEREIRO DE 2022 - LEI N.1795

Abre no orçamento vigente crédito adicional especiale da outras providências

DECRETA:
Artigo 10.- Fica aberto no orçamento vigente, um crédito adicional especial na
importância de R$9.350,63 distribuídos as seguintes dotações:

Suplementação ( + ) 9.350,63
02 08 04 EstradasVicinais

516 26.782.02602039.0000 Manutençãode EstradasVicinais
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO

9.350,63
F.R.: O 91 00

91
100 019

TESOURO - exercicio anterior
Cota-Parte Royalties

Artigo 20_- O crédito aberto na forma do artigo anterior será coberto com recursos
provenientes de:

Superávit Financeiro: 9.350,63
Fontes de Recurso
91 00 9.350,63

Artigo 30.- Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

ABIGAIL 'A EU DIAS
Prefeita Municipal

. RuaMajor Couto, 294 - CEP17430-021 - AlVINlÂNDIA _SP
Fone. (14) 3473-8700 e-mail: administracao'l' 'v: 1 Irl' _ ... : .